vñmetht

tomo deceptis D. M.).C. cum deSah.
halo Sando equis verba lumen, pallida fumus
ci" Oho nos se hoc loco de Alleluja quidipm amplius
J. II^a fecripruoro. a. IGdorus de origiñis lib.o.cap.
de orisita alt. duas voces "men" & alleluja ut
alias linguis propter earum latinitatem mon. sit
convergant. Tant enim /area fusa nomina, ut etiam
Joannem in jpsalmis: estat, se spazio reser-
tante videtur, ut audiatur, vocem aquarum multa-
rum, dicit tonitruum validorum dicentium Arren,
Alleluja: se per hoc se operat in servis utrum
quo dici, "eut la Calo sedem". In scdene loco
D. Hieronymi autoritate produxitus, qui ut
riscus etiam in sequitur Cbrilancor Amelieja
cani confessivis. Nunc ex eccl. Hieronymi hoc
afferimus illud, quod in canis influentibus pos-
si, ut Alleluja, utcumque polter, pronunciatur.
rect: Gc enim recitat in Epitaphio Paulites Au-
diens: Paula nepotum suum, et erat ex respi-
tatione respiratione illius Adelaja cantare. Arato
res etiam devotionis ecclesia cantare Alleluja con-
pete ut apñifila ad Marcellaro, quam Bertheler
MULM ut se conferat, hortatur: Je chœur villa
esta respiratione est. Extra Psalmodie filiorum ad
Gloriamque in vesteria, arator filium tecum Al-
leluja decantat.

T. Rabat.

16. Quidam e scriptura veritatis, qui pert
apñifilis) recitantes, appellatur Traxfur, cuius
etymologia vicia ei a trahendo: nam traxfilius
cum adspicitus vocum id predicitate verborum
aspirant, ut videtur ex apud Durandum, melias
minum n. n. ex Gavantum, Card. Boni ubi ac
pra. n. y. de Tourosely tom. 1. de Sacram. Euchar.
pag. 423.

17. Denique sequentia Rhythmus est, quipofl
canitur, et appellatur rythmus, atque
etiam Profa, quod in ea n. n. caminis lex aut
mensura Urvetur. Sequentis autem nomen in
inditum, quia Graduale confequerit. In libro,
qui Alcino teatrum de Divisio orisita hac
habentur: Segnitor Jubilatio, quam Jrym/soor
vocat, & Odalricus in confessiundibus Clusio
confibus in. 1. cap. 12. Profa, inquit, quam adi
Sequentiam vocant, non sanctant, sive in quinque
septies pñcipalibus HCC ut cantantes Seque-

S Abbas 2. galli; & qualitas a se compoGtas
mitte ad AINNUN Pontificem.

18. Quatuor sequentia utras Romani Ecclesie rjognitae

in ria, quarum prima t"yikimPafftli in die Pa-
pae fiche: eam lirandus in. 4.0.11. secunda compo-

Gcam secunda iij. a Roberto Francorum Regge; e. Jme" se

fecunda in. 1.1. safft Spiritu in die Pernocco

ritus, cuius R. Hermannus Comrabai secunda item

ii. auditorie creditur: secunda ut Lamia Sieg

in Pafcio Corporaciochifti, quibz D-Thomas Aquu

biasti tribuitur: secunda denique est sitt in die

in Miria Mortuorum, quae respetu scizit

matur Latinus Cardinalis Urlofus seu Frangipani

et ordinis Predicatorum qui mortuus est ant

no 1194. Videantur Le. UN tom. 1. pag. 110.

& Macrus in Vocabol. verbo Profa qui nullam

mentionem faciun Sequentie, Lauda zion mai-

nancis Jetu nomen in atrio, que in Pafcio no

minis Jefu dicitur: pecularis est enim se

% quiesca Fratrum Minorum, ut obseruat Meratus

tom. 1. pag. 229. De Sequentia seu Profa

agit Perimetus sicut. 1. pag. 57. hujusque ritus

audorem nuna pñcas R. Notkerus, qui iste

grum volumen eluñmodi Profarum a se compo-

litum Lituando Vercelend Epifope dedicavit,

ut Ecclera Monacho in ejus vita cap. 19.

19. Neque tamis in omni Mifla, que voluntum.

in privata n. vel cantetur, dicitur Graduale, "ejc" in

Alleluja, Tradus, & Sequentia. Graduale,

deoloris labonum figuram in, tempore Pafcham

comititur, cum teatibus tempore sicut Gt, ut ob-

revens Cavamus. A SeptuageGma ad Sabbathum

U Sanflom prætermissione Alleluja, in Miria etiam

de Peria per Adventum & in Vigilia, in quibus

jejunium iodium est, ut prætermissio Rubricas

C missale Romani. DUO tamen fabata excipias,

& quorum alterum pñfachis, alterum Pafcofies

Pervigilium ex horum enim dierum miria per

in fidem oculi celebrabantur, ut ex ipso, quas ne-

gimus, Colle"tis analigitus, exdilectus illorum

dierum miria quondam erant ipfasci Pafcofies

in Miria, non vigilarum. Vide Molleja ja

ceferacionib. ad Ritum Ecclesie. LaudineGta

tom. 407.0. ss. dubufque seq. Lutherus in Mifla

non expedit Alleluja, sed eam n. velite etiam

per QuadrageGma et in Majori Hebdomada,

cujus temeritatem & audaciam retundit melias:

minus n. n. Qui ratione secupit, quamo

brem per se tempore omittatur Alleluja, Theo-

philum Raynaudum aedat, tom. 1. in tradatu

de attributis chifti pag. 129. et seq. Sapient

moct Alhafpinus Aurelianiensis Epifopeus taa

data de vetere Ecclesie Galia in Euchariis

ad ministracionib. in. 1. cap. 13. inde Pafcha & pent

leatione cani Alleluja ad specie Chilifianorum+

lesmitem celebantur, & ad ofiendendum, nos

alliquando ad vitam redire, quemadmodum "in

christi reviasi, ac denique in omne sevum ab

omnibus laboribus vacuus Canticum cœsuras vi-

nus, quod nisi Alleluja, fecit Del laudes cantatu-

ri: ecclera vero per QuadrageGinas, quod sei-

zianam tempus, omittit, seu vesica quodtempo

rariam hanc vitam exprimat cofiram, cura Bea-

3 lorum Alleluja canere nobisno n. Demique

3 la Pafcia \$\$. Innocentium Alleluja omittitur,

quod Ecclesie Galia miferarum matrum commifere

3 esse, que ante ora sua laudeots n. videantur

3 recessus, ut bene advertit Aralarius de Ecclesie

3 officiis in. 1. cap. 41. In hac vero die

Ecclesie Galia pñe conqueri animadvertis Hugo de

3 Sanflo Vigore de cœsura miferarum officiis cap. 8.

3 quod miferarum animas puerorum esse non in

Paradifum continuo consolavat: & si die a vo-

sum Utitia ab/Ummus, quia Janoceum animis

114 hfrta Jelomadstat, Jkkt (?) mniHm
P*re*198tm ceteris chitatis fr^m r^m f^m d^m s^m, ut
in ejus festivitate CMAive dicamus Alleluja, sic
demque in ipsa festivitate, in Dominicanae
eclat; si illorum Pr^rovitatis in Comitate vixit:
enarratio de cuius ut de suis sacris agimus, "uia in
Resurrectione" Etiam in S^mta arca credimus
in C^mava quocum illorum Alleluja traxit secu-
mum, quia solia certissima Resurrectione, non in qua
deceptio /cibus/ Verba iure Honorii iacem*

^{***} ^{A***} ³ ⁴
Tractu^m ellan^m

10. A Septuaginta ad dies Pasche pro Ali-
baja diuersi Tradid, ut seruus Euphrasius Abbas
Ab. q. de Divina cereris cap. 14. mutem
Tralium lugentem sibi, magisque luuii congruat
quam Graduale, quod ut panitentiam lamenta-
tum comprimat, quod non cum Alleluja ut Gra-
duale, sed pro Alietatu existit in diebus, quibus
mortem, qui fubmersus in mundum per iusti-
diam diaboli, uenit a Septuaginta utique ad Pa-
sciam lugens. Sequentia vero nra cuique con-
stituta dies erit, qua debent celebrari. De Gra-
duali, Alleluja, & Iudeo qui ulterius video
desiderat traditioem, tequit Titulmannum cap.
xi. ii. & ij.

CAPUTVI.

¶¶ euangelio amboinisty quo ruit a sacerdotio
in hac misere parte

a. A D afcolutam hujus partis Miffo explicat
X\ tiossem reliquum ut actiones praefequit,
que ruit a sacerdotio, quarum praesertim sibi
Altaria circulum, ad cornu Epifolia se conferat;
figo Crucis et digape, caput ad Crucem fope
inclinans; caput itidem, venia quixdam preferen-
do, inclinare, non tamen ad Crucem converfum;
in medio Altaria rectilata Kyrie sibi, in clavis
in Esseis ad cornu Epifolia redire, manum ut-
que ad humeros, Orationes seu Coliklas redi-
rificans temere

aliam^m a. Atque huius fum adfilius praeipius quas G-
gillatio videoe in subiecto Miffo, cu apud ea
Commentatores. De oculo Altaria, & de
Gigno Crucis repens loquuntur, reliqui perfe-
ctior. Primum ipse monachum, olim Sacerdo-
teturu^m arbitram suo dicoe patuitate 67*tona* vi Esseis-
i*tona* vel in medio Altari, vel in cornu Epifolia,
quoniam nunc facilius Canbulani, & Fratres Pre-
dictores. Hoc vero tempore hymnus in medio
Altari dicendum ex justa ritua Romanum, qui
a faculo usque 13. invocat, Nam Durardus Ra-
tionib. 4. cap. 13. IV/ma, inquit, ita bondonis an-
te medium juxta hymnum invitavit clavis in Esseis;
idque optimo sensu confititum est;
nihil enim est cur Sacerdos ad Miffo se linea-
tur, ideoque convenienter est dare illum in me-
Altari in confpedu Crucis.

Secundo, Dominus uola/cum porto Kyrie vel
gloria in Esseis olim non in medio Altari disse-
batur, nec a medio Altari Sacerdos & ad po-
pulum falutandum convertebatur, nos ut nunc
in a Carthusianis, Carmelitis, CoPredictoribus
Fratribus, dicebatur Dominus uohifum ad cornu
Epifolia. Jam vero quingenti rurz anni ecce
paullus amplius, cum a medio altari Sacerdos
ad populum converitus esset, Dominus uohifum,

pag. 189.

Tertio, repens Dominus uohifum dicitur in
Miffo. ut septem espiata capitalibus vallis po-
palus septiforme. Deo gratiam configurarur
fui*sm*. innotat innocentus Tertius in 2. cap. 14. Ter-
tius vero & ad populum Sacerdos non convertit;

primo poli Confitees, utpote qui totus in la-
mina sua expianda, secundo ante Euangeliun,
qui veilo Dei anoucianto intentus est, testis
id Pnefaticoem, Cma fablatam ad Deum ani-
mum proximi*m*us ^{testimonia} defixum habeat, ne
animadvertisit davantus.

3. Quarto ad humeros elevatas manus tenet,
qui eni^m utGutus orandi modus tum in veteri
lum in novo Testamento. In veteri Testamento
David: DUM ^{est} manus meas ad Te. */*
pium fankium tum, ^{in nomine tuo levata manus}
meas expandi manus meas ad te. Ec in novop. ^{Si}
Paulus ad Timotheum: ⁱⁿ te inquit, virgo orare
in omni ⁱⁿ levastapuras ^{est}. Pafiu quondam
tabularique brachia oratam, utflatus, quo Chri-
stus osavit in Cruce, imitarentur Vide Bonar-
Totam in observationibus ad vetera quedam va-
ta vitrea pag. 110. de lxi. Plures imagines in Ro-
m^m coemeterio depidae Chrifilacionis ad eum
exemplum orarium videtas apud Beffum in Ro-
ma futuraneas atque eundem morem etiamnum
religio quidam Ordines recineat, cum in Mi-
fia Collegae reuident. Coefilius vero exiliavit
EccleGa in ad cum MODUM, quo nunc urimur
Colledix reuidentur, na veteri reuenta confus-
tudine orandi patens extenuigere brachia, incon-
tinente & ridenti figura aperteior locu. Etiam
I Testuillanus lib. de Oratione cap. 12. mores im-
probat orandi elevatas manibus: Cum
modesta ⁱⁿ habilitate tunc ipso quidem manibus
fubtilitas eius, /ad temperate ac praece stria. Et
in quondam Diptycho domefici Nufel Bonarrox
G. n. zuensis, gregorii in Flavimememurimana-
gines, quorum primus orans depiduisse, non ad
veterem MODUM brachia in Crucis formam ex-
pansis, sed ad recentiores MODUM quo sacer-
dotes Miftam celebrantes tuuntur; quod quasi
illudcum eni^m & principium exortationis brachiorum
pasta veterem confutidicem, ut idem Au^ror
observat pag. 170.

6. Denique de iis & redditu ab una ad alia ^m / ^m
ram Altaria partem, deque mora in medio ei-
dem, nonne existet est, Introitum Cma religio ^m ^m
ufque ad Euangeliun in cornu Epifolia reuident
De Kyrie, clavis in Esseis, & Credo, exteraque
omnia, quix ad fabulationem pertinet. Sacrifio ^m ^m
in medio dies Altaria, sacrisimis peragro. Sacer-
dos seu ad cornu Epifolia, ibique oratione*m*o^m [2]
semitat, quix appellat Peji Communio; fa^m aquae^m ^m
in medio Altaria riper populum Benedidione,
ad cornu Evangelii, ubi reuista initium Evan-
gelii St. Joannis. Micrologus cap. p. quod Sacerdos
a cornu Epifolia ad cornu Ixias*m*ad Evangelii,
inde derivatus sita reuista, quod CMA orationis
tempore riles ut infra docebimus oblationes
ad Altare suum effundit deferre, non licetum Sa-
cerdos celebrantis nisi oblationes commode accipi-
& legere Euangeliun, sibi Miffo a cornu
Epifolia amictum ad cornu Evangelii aportare-
tur; /d finitimus vero cornu (finifirum partem
missit, non que crucifixi, fed sacerdotio manu
rei responderet, habens librum cum legem Evans-
eum, vel cum sacrificiis, & / dexteram partem
expeditissim ad rite pieissimas oblationes, rite ad es-
cifendis Altaria Sacramenta. Hanc Micrologi ob-
servationes pulcro aliud*m* Pouget settulus. Ca-
ribatiss. lom. i. pag. 818. ubi laquierit de Miffo
solemnem, contenditque ejus ritum in Miftam pri-
varum esse illatum. Ac Sacerdos quidem, utippe
putat, ad Altare non aferendebat nisi ad Sacra-
cium peragendum. Extra Altaria epifolia a sub-
diacono, Euangeliun in Diacono audiebat; co-
fessio vero gradibus Altaria, ea quix opus siens
legebat, aut cocebat petit Libro in Circumfusio-
nem

gente cui multis annis nra poterat formam nach in
medio altaria pedibus sessa Calix, & Coum spu-
tationis oblationis Fidelium impediensatur. His
proptermissis, pugnae Pouget, ut in MILITA presertim
resonans leuis ea, quod miffficiis foliemibus Itin'ur
iuxta extra Altare, ab .. quix ad Altare recessau-
lur, ne nullitatem esse, ut in cornu Epipole
legaverunt quia in MILIA foliemibus leguntur ex-
ssa Altare, extera vero omnia ut in locisibus,
ita & in praesenti in medio altari dicozur.
Quia vero in MILIA foliemibus pca Communio-
nem per aliam ad cornu Epipole, fumetto
inde jam oblationibus, expedita etiam, pars vero
ad cornu Evangelii subditacono occupatur, qui
calicem & componit ad Sacramentum
propriae Missale ad cornu CpiAclx veter-
atur, atque inde idem sicut in MILIA privatis ea
derivatur. Porro uterque anxius quareat sicut eu-
opus cum non in cornu Epipole sed in cornu
Evangelii legatus initium Evangelii s. Joannis
non enim ipsius Evangelii additio ca, ut loco
dicens, & in eadem pane alia his decere vixia-
ea, ut secundum Evangelium negat, sed altera
primum restituere fecerit. Atque hoc secundum
liindamnum mi, cur MOUDI in hoc, modo in
institutio luce indiverbitur pars chalcidionis
has vel tunc preces dicit & orationes Quasquiam
neque ita dicam myrus acies, quidam enim
dicunt, cornu Epipole Populum Hebrorum
qui primi vocati Iusti ad Evans'cium, cornu au-
tem Evangelii Ezechias regnante, qui Evangelium
ad Iudeos apfernauit, regnante, redditum vero
ad cornu Epipole, futurum Hebrorum exprimere
Conseruare.

CAPUT

170.

见 E-mail

¶ * T Eta EpisAca iaceat quæ s.a.m. consequuntur,
Jla Sacerdos ad medium Altare sedet, ubi ut
Evangelio legendi. Este parat, recitat Orationem
Mandata cum ANGELIS, quia DEUS deprecatur, ut cor
& mentis sui perficit, quo digne fandum am-
pliari positi Evangelium, quemadmodum iusta L
iudicacione mundavit ignis. Saerit enim pagina
traducta, Iafaius viens Dominum insulam iudei &
federemus, quemcherubim circumabam, terram
Vero fuit eis pedibus, (qui exclamante iusta M
cæ immunda; fubinde quemiamcrs ianassaplini,
qui coram Domino abakan, petram igne vio-
lentem fortes ex altari fumant ad ejus tanta
admiracula; atque ita lignalibatne ejus expiaria edic-
peccata;

1. Cujus es amarillitas ratio c: HAB vox
Omnibus proprio DEO tanto convenit; Dominum
vero, qux trunx & dominica vox ea, tributum
Dom- hominibus: eulexis Dominum, tessellis dicit
Et la la tassis fummos Pontificis dicimus
Dominus Apollonius Videantur ex Cange & Ma-
crainfus quillegowbatalatia. Quamobrem Dia-
conus non a Deo, sed a sacerdote benedictionem
petrassadicit, /Wxi-enaz Sacerdos vero
qui tam petra a Deo, dicit Jube Domine ac illi-
lus etiam differunt ea iuxta benedictionem qux

a Deo, & illas quæ ab homine petitis, quod a Deo gratis, quibus eobis opus est, portulas sum; ab homine autem petitas, Deum ut pro nobis erat, qui super nos benedictionem suam esse iudicat; Iacob est in Exodi cap. ii. Ahemta sicut in mhi.

4. Post eas Gratianus Sacerdos ad dexteram
altaris pariem se confect, quae sedem ut si-
ximum, cum dextera Crucifixi, & in lege Evan-
gelium, sive privatum celestis Militum, sive re-
mnem, is ea Evangelium cantat Diaconus,
qui tamen suis non esse antiquorum temporum
tutore enim Evangelium le Acro legebatur, ut
mitigare ex scriptis H^{ab}. & 34^o Cyprilii,
ex III^o Kilise Toletano cap. 2. li vero munus
Evangelii Itinerare Diaconis postea demandatum
rebus quamobrem Hieronymus Epikola ad mili-
nianum, Eventilum^{em} vocat, Christi quiat Di-
cessus leuitatis, & s. Bonifacius Episcopus Mo-
guminus Epikola ad Zachariam Punticenses con-
quisitus, quoniam Diaconos, quoniam pusiles con-
cubinas haberent, tamen Evangelium legit Grx^o
& citantem veliuAm recitans mōrem, ut Evangel-
ium publice legatur aEderibus, i.e. Smithio
Epikola prefato Ecclifex Grxx Astu pag. J45.

5. Lvangelium in Ecclesia primordiis iepi ser-
putum sed B dhem, ut exquimi ad habemus in
qui de MuTa eruditio & doArina esset vix resolu-
gitorum Apoculus 2, as Corinthus cap. 2. delu-
ca in his itineribus non comite ab eis cupa lat-
e Evangelio per omnes nodas Euklouis HIAGE.
post. sec. 2. cap. 2. sacerdos Maximus Romanus

Eccl. cap. 1. cap. 13. marian. Marcus Romanus
rigitur in fiume Regnopolis Evangelium: prae-
dictum cum Psephor revolutione S. Spiritus ex mortuis
destitutus ascendit ad illum flum, liberum iulum
auctoritate futi compaginata dictum, ut deinceps in
Ecclesia Siffridus, referens ea a Clemente se fuisse
rigitur in fiume Istro vel tunc ritan accedit Papias
episcoporum Hierapoleitanorum Et S. Juvenalis Apologia
Iouanii test. ipsius, Evangelii libellorum ex traditione
Apocalypsis sine protydam: nec vero illi li-
turgia vetus ca quis Evangelii kdoicem non
principiat, ut observavit Lc Brus lom. 1. pag.
214. Ex Epis. Gregorii Magni ad juannem
Episcopum Sisciuianum, ubi s. Pontificis ait,
Apollorium tales confundentes ut, drida la-
tum Graecosq; binicali, Hociam conficerant,
arguit Molinus ut p. 3. missel. 9. cap. 1. e. 12.
per multos annos in Milia Evangelium testis
non fuisse. V'rum cardinalis Boni Ber. liturgie
l.r. cap. 7. pulce s. Gregorii verba interpreta-
tur, ut s. Pontifex tempus illud intelligens Vo-
lens, cum Evangelium mundum esset iunctus
commendatum, sed enim omnino de illis annis /re-

scilicet deinceps. CUM Eusebius ille nondum esset fa-uptum
aliquibus mandatis affractissimus Clemens H Papia
yptisitanus fuit proximi, qui ut diximus, se-
cessisse ephesia ceperit fuit Evangelium Marci a
Principe filiofictorum approbatum publice in Ecclesiis
USSUM sapientia quid de aliis quoque abflatthano, Lu-
ca Joanne neoplatonistaq[ue] dubito; de Pater
Lupus vero s. ad Concilia Generalia Provincialia
per 37. p[ro]pterea p[ro]mota editissima, po[r]tacu[m] veterem pri-
MORUM Patrum etiam adhortata est de Milse, in
hunc verba concludit; Item licet, sed, qui a
Dominicus corpus confessusque perficit eximunt
esse exhibita folum Dominicam Orationem.
quatuor lata.

domad* cum rogatis missis parvissis Domini, uno ex tantum formu fubjicio religiosissimis solit* accommodatfiris conciliari populoque hystoriam de patriss Christi Domiti, Patre Domini *missis* Itin cassar. Sacerdoti Jiesenii, hiliUm *missis* missis *Sjnku* Evangeli. respondet Ministr. Klerk vnde Domini. ex ad finem Evangelii idem Ministr. dicit, Lbba vnde Chriji, quix verba e- & miciumus Fozia 4. in Paracoev; tempore enim illud est, CUM Christus seru improperiis rata- sum est in opprobrio. Olim ad finem Evangelii dicebatur quod reveras in nos Moazarobio. Fuit cum dicebatur, Dto* xatist Nunc vero at ceteris, Lmis libichriftu vides et in 4. parte SummAlenfis tractatu de Milfa: PerUoEutn- gilley dicit Arnen; dissent. etiam ac Deur perfruuntur in doctrina Fanelli. Alii dicitur D?q grancis in greciorum "Shonr pñ hereticis tantu' doUrm" by tam falantias A?as dicimus, Laus vnde charit. Beind. regius dicens: Pte Evangelico di' deitatu' regies misericordia ad qu* veila sorat Lc BMN tom. I. pag. 140. eti? qnacratia dUBeum peccatum significare, tamen CUM eratia non proposit Pornitentias faciendum, tum vocci illam ita mis recipienda, ut levem ac veniale folius culpm significe.

7. more poftion ex spud Hebreos, ac lefitionis Legia ic?ptOpharum fermo habeat locum ad populum iju. avibrom narrat. Lucas 4. Chrifim jefum Sabbatho quodam infyn- gogam ingreditur regine Ifaiam & fermonem ha- battu Et in Aris Apofolorum cap.13. Paulus, & Barnabas poli Kihalom & Synagog? Fene- gogis lant inviat, ut ad populum verba facerent. In justissi Martyris Apologia secunda, & in s. confititu. Apofoliticorum apparet, Illostrum, fui Sermones ad populum poli le'm Evangelium Juheri confuevit. Et Cyprianus in vita sancti Ciparri testimonia cap. 14. narrat, ne jubeat no- litum Ecclesi? portas occludi, ne quittaret audienti fernaceos se fuduceret. DUO de narria Concionibus compofit volumina Ferrarius, qui- bus tutam rem eruditissime pectusavit. Ptefer fermonem monita quidam etiam populo exhibe- hanter, de quibus loquitur Concilium Arelatense apud Ivonem pac. 2. Decreti cap. tan. Ut adiebet testimonia cf Fejje poli fermonem India assi- forumfemina habitum plebem xacerdoti admoneat, ut iuxta Apofolicas hystoricas cunae incommune prodicione anachoritica pretes fundat ad Dominum nos Re're, & spuriis H nefaribus scelereis pro pace, pro peccato pro karitate, qui in ipsa pa- rochia natae decubunt, pro super depudens, in qua- bui fieri ualiam preciuit. PIANT Orationes Dominicanis fui niteri dicat, mactantes verobrationem ad hoc pectinentem per singulas admisiones foliis eti- pleant: pxi hac facra celebatur oratio.

Viget citramnum in collis huicmodi con-

* iuge how admoniti Gallice dicitur
**cja/s* prone qu* vox c Gizo Fronas: derivata en. hoc illaTempli parte, qu* ab eis linea ad Chorum protensa Laicon continebat, cum clerici in Choro ius Presbyterio conineretur VId. Pouget retra. Catholicar. tom. 2. pag. 835. In statu qnacra MBS en. ut Parochi, qui mu- DOS futur exequi volunt, in Milfa Parochiali poA. Evangelum fermonem habent, nata diebus ad populum, eaque CUM doceant, qu* cogniti opus sit ad exterrans confocquendam (alius, quix vi- tates fnt, quix via, quid expetendum regne- dumve, ac canticis gloriam adspicimus) Vide- tur cap. 2. nata. 5. concil. Trid. de refum. quod- nos non EdiRo 10. hac de re ubiexi porfegunt

9. Lofio Evangelis & ScottuM habitu Cate- chumenorum Mula pera* erat. AJ cuius rei* in- tellecito fideiis, inquisiuo cUICcasGr* goris NecClirionfi, Raffilio, oecorique Patriarcha antiqua in suo Canonibis publicas Panitentes lie- ditissimas ann. Finit* ann. Andieutt, ann. C'fli* fiant, ann. Festivitati dicebantur. FUtts. labant exira tempi jamuan, ubi sua peccata deflebant, Au-Geata & Profrali in ea IcmplU parte, quis A'j?ka appellabatur, ubi etiam Catechumeni morabantur; atque hi omnes lennoone habito, extra templum pellebantur; quarta PocDicitum stadia, *solitus Constitutus* una CUM ceteris pi- deitissima, MILT* imgr* aderant ulique ad finem; non tamnam Eucharill* participes eram. Diaconii Catechumenis allinge edicbat, ut abirent, quo ex jacobio D-acono calligata in Vita s. Pelagii, ut h'c habemur: Simul atque proclu- mavit Diaconut ad Cattibustinas. Prodadt. vel Majordott, sa/qitam in comparis Farro poftimif- fuit FLItilm in ptraPofa sacrificio, tum ad- misse *38 Ecclifia, me talia domus Dti limen preleuant, surfor adveit Columba Ec quamvis vestularium temporibus dimidio Evangelij ter- nern praeordoret, tamen in Concilio Araufiano in Lublenc. cas. 18. tom. Concilliorum pag. 7. 1785. collet. Labbeu latitanti suis, ut Erange- lium poli Epillolam, & ante Catechumenorum diffinitione legerant, quod confirmavit Concilium Valentinius in Nopardia can. 1. tom. 1. Concilliorum pag. 107. Ut facetasia Ering? ac- tu numerum illationes in "Mu(at)atetrimnoru in ordine itthmanu poli Alchetri, in legamus, quatenus faturia praecpta Domini regis Iesu Chriji, vel ftrmosta maoedicta non folium videles, sed etiam Catechumeni, *Facilitatis*, ir catus, qui ex di- vto fano audire licetem habent* eruditio duO viri veterumque Ecclifci* Rituum perscrutata Al- bjpiscis in. 1. de veteti Eccclia paitita se ad- ministracione Eucharifir*, & Moquillot in. 1. testi. Miflatis deUilungia cap. 1. e veteribus mo- numenis 10tam hand emerunt dicipulum de Milfa Catechumenorum, eos videlicet, itidemque Poenitentes, & Emergumentes dicit confusivite. a giliq; auem veterem hujusmodi ritum probe cogu-tum habere cupiat, tpforum Aufilorum Ope- rae evolvi.

10. in Ekiis, qu* iufenus diximus, fatis patet S qu* nam etiam Milfa Catechumenorum, quixnam Milfa Fidelium, qu* etiam Milfa Sacramentorum dicebatur, qui Milfi* Catechumenorum terminus etiam. Milfa vero Fidelium appellatum etihi. fam Sacramentorum calligata ex Ivona Camo* testi spall. 75. ad Pafchalem Pontificem, ubi Tuorum Canoniconorum prov. in deideribus mispi* nam ait: adiab. Mifflam Catechumenorum q nuntiatur iedat Mtjfm Sacramentorum Appofite ad hanc rem fons x. Oefafar Arcutensis Nomilia & il. qui res adeo aftronam inscrinata ait, fu* cuique domi iuste Prophetas, Apollonioru msi- pia, & Evangelio leger; Domini autem, pre* terquam in domo Dei, adiab. iuste confocquendi Corporis & sangnini Iesu Chriji, oec no quia Milax dicunt adfuisse, tales etas di fanfiam Le* filionem mulier, sed operante eum in Ecclesia O acciditisse, donec Dominicatis Oratio dda es, & bocuidAlones sacerdos populo impenerie si quis vero quzari, cur Milfa Catechumenorum dixerunt etiam Milax pars, cui non folium Catechu- meni. Ideam, ied Panitentes etiam, & Emer- gument, responder Josephus Vicescomes in. 2. de Mifax mitibus cap. 1. Cur autem Catechumenorum Milfa la nominis attributu en. cum etiam Pa- S nuntiata, ut Catechumeni nuntiarent. non aliam rati-

Dr SACROSANTO MISSJE SACRIFICIO

Et missam pms, fnam quod dñm mnrif m/ijw
et q Wfliori parte dfominatio fumis
cum quo coenobii Morinos de sacrao. roradis.
lib.6. cap. 10. 1.
tijtum 11. Atque hoc, quas ad antiquam disciplinam
pertinet, breviter auligere voluisse. Nunc ve
tusq; sacerdos fuij Sacerdos fuit in Legione Evan
geli, dicendum si Dido Domini vokfcony
respondebat Minifter, Et cum spirita tuo, lum
destituta manus patitur (ignis Crucem super lites
in principio Evangelii, deinde regas illas res
tem, et, ut pe'us dicens Se'antis, feci Iustian
u. Euerwill, ac roasibus iudicis ignis Evange
lium cujas torturae perars, respondet Minifter
Iass tliu cistercius ca Sacerdos osculatur pessi
pium Evangelii rufusitate voce dicens. Pte Evans
gelium dixit itanthn. mifra itUms, quod tam
non fuit in Mifta Mortuorum, neque cum ce
lebrat coram Papa, vel Cardinali, vel Archiepfo
scopo etiam & Epifcopo in iusta ubi justificatio
nem habeni, non in Evangelium ut osculatur,
ipsum Miftate defuerat.

12. Innocentius iii & poi. eum Gavacotus die
teu. t/ /x "um Sacerdotem figo Crucis Evangeliorum li
figas) quafi dicat: hic crucifixus Liber
ali. Se igit vero fiquat la fronte iusta et quod
sia AuguPinus in PfaM. iqt. Vfist adeo de Cm
mo non emittit, et non in ecclesia hanciam Crucem
cheiril fed in fronte portat: tum in ore & in
pejore iusta illis Apolloli ad Ivnianos cap. 10.
Corde creditor ad iudicium; nec autem creditor ita
ad Iulianos.

20. De' ofrulo in Evangelium imprimendo
et u. 17. quia jonas Epifcopus Aurchancus Præf. in
in. 4. dcCuiru Imaginum, cujas da luna verbas
Sacri scrituræ nfm Adhuc infar. fijstijlizatissima
ler, ut ptraUa facili remelli illisim. ab Epifcopo
vel pte'jesis, scilicet in Jani Ordinaria Religiⁱ
Codex in Qd' Evang. et tpsa recitata in, multi

adversari
B^H
et. 18V
item. librum antiquitas osculatur, sed ipso libe
r. osculum tatis cleri & populi circumferab
atur. Verum Honorius iii. ubi excommunicatio
tta pttas venit, nc ad cuiusquam regularia
principia osculum, qui facio olio mons illi
limbus, Evangeliorum Libere miscerit, ut obmo
dis Metatius tom. 1. pag. 444. & tpm. 17qne
etiam coniles ex ejidum Fusticiis apud spud
Raynaldum ad ann. Chr. lxxii. s. 18. ubi con
futum Lopil in Secretura: Et in isto Evangelio
nihil osculum, "nam pte'jesis" determinat
missus familiæ adoratoris eos, qui parere
decrevalescunt excommunicationis pena. Fes
tivitatis dicitur. s. pag. 237. quachafles diximus
confirmat, & de recontione Ritu addit, Evangel
ium Papz, Cardinalibus, sedis Apostolico L^o
gatis ad ulicum ubique locorum oberrit, rati
onibus vero, Archiepifcopis, de episcopis in iis
cuique distoefi, Principibus vero ex iustitia
nunquam tamen iacta inferiorum ordinum.

"4" Veil' Ultima confutatio, ut cum Evans
glifum legitur, populus rite, ut dignitas para
lum se sit ad ea Domini perficienda mandata,
quae leguntur in Evangelio. si quis baculum ha
benti, cum legeatus Evangelium, illius depone
hat sandam rationes, qua Evangelium Itando
audimus; Ut' se ad eius baculo fadiemusnam
sanctis ut operari fertu ante Dominica llae, bu
militis ftratu deponentes hanibat & manibus verba
funi Amalarii. In reliqui Equestrum Ordinum
***cum in Mifta legitur Evangelium, vel manum
gladio admovent, vel etiam ipsum c vagina e

ducunt, ut se pro chsiti Fide paratos esse de
clarant ipsum profundere fanguiem. VideCard.
Missa Rerum liturgicarum lib.1. cap. 3. mss.3.

CAPUT VIII.

De Symbolo.

1. T'Gil Evangelium Sacerdos recitat Sjrmboolum. a**m
Jr a quidem ca Rubrica dicendum *mag nec* ^A
enim in qualiter Mifta locus sit Symbolo. Ab***?
a incipit Mifta Fidelium, fui Mida Sacramen
torum. Et illa extra eccliesiam Catechumenis, re
sistentes, & alii quibus per se fermons neta
erat in ea pte'sse, incipit Mifta Fidelium, "um
cum fevissor difigimus vigebam, stans Jassus age
hatur, tanq; eu'ndicabam Mifti, ac ut intraret
immundus, vel indigne verba fum Card. Bon
ian. 2. cap. 8. s. 1. CUM quo confevit Pouget In
ca. Calibicar. tom. 1. pag. 828. Cum autem
hoc loco de Symbolo natus diTerendum in, ut
est in ordine progradimus, primo Symbolum quid
figimus diriguimus; secundo quodnam illud Sym
bolum in, quod in Mifta recitatur, testis quo
lesproscidi emptum in in Mifta; quanto cur di
catur; quanto in ea quibusdam milia dies, in
quibusdam vero ominatur; possevera ca fermons
persequetur, quic Sacerdos facit, in Symbolum
dicit, rite ex precisipto Rubriæ prætermitat